股票代码: 600795 股票简称: 国电电力债券代码: 122152 债券简称: 12 国电 02债券代码: 122324 债券简称: 14 国电 01债券代码: 122493 债券简称: 14 国电 03

## 国电电力发展股份有限公司 关于公司股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股股东中国国电集团公司("国电集团")因筹划涉及本公司的重大事项,为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,经公司申请,公司股票自2017年6月5日起停牌,预计连续停牌至2017年9月4日,具体详见《国电电力发展股份有限公司重大事项停牌公告》(临2017-27)、《国电电力发展股份有限公司重大事项继续停牌公告》(临2017-30)、《国电电力发展股份有限公司重大资产重组停牌公告》(临2017-31)、《国电电力发展股份有限公司重大资产重组进展暨继续停牌公告》(临2017-33)及《国电电力发展股份有限公司重大资产重组进展暨继续停牌公告》(临2017-40)。

2017年8月28日,公司召开七届四十八次董事会审议通过了关于公司出资组建合资公司重大资产重组暨关联交易相关议案,详细内容公司已于2017年8月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、《中国证券报》、《上海证券报》进行披露。根据中国证券监督管理委

员会《关于〈上市公司重大资产重组管理办法〉实施后有关监管事项的通知》要求,上海证券交易所需对公司本次重大资产重组相关文件进行事后审核,公司股票继续停牌,具体详见《国电电力发展股份有限公司关于披露重大资产重组预案暨公司股票继续停牌公告》(临2017-50)。

2017年8月30日,公司收到上海证券交易所《关于对国电电力重大资产重组预案信息披露的事后问询函》(上证公函[2017]2159号,以下简称"问询函"),具体详见《国电电力发展股份有限公司关于收到上海证券交易所〈关于对国电电力重大资产重组预案信息披露的事后问询函〉的公告》(临2017-51)。按照问询函要求,公司及相关中介机构对有关问题进行了回复,并对本次重大资产重组涉及的相关文件进行了修订和补充披露,具体内容详见《关于上海证券交易所〈关于对国电电力重大资产重组信息披露的事后问询函〉之回复公告》(临2017-52)、《国电电力发展股份有限公司关于出资组建合资公司重大资产重组暨关联交易预案修订说明公告》(临2017-53)。

根据《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》有关规定,经公司申请,公司股票将于2017年9月1日(星期五)开市起复牌交易。

公司本次重大资产重组方案尚需获得的授权和批准包括:(1)公司董事会对本次交易正式方案的审议;(2)中国神华能源股份有限公司董事会对本次交易正式方案的审议;(3)有权机构完成对标的资产评估报告的备案并批准本次交易正式方案;(4)公司股东大会审议通过本次交易正式方案;(5)中国神华能源股份有限公司股东大会审议通过本次交易正式方案;(6)相关法律法规所要求的其他可能涉及的

批准或核准。公司将及时披露与上述事项有关的进展情况。 特此公告。

国电电力发展股份有限公司 2017年9月1日